
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 25 имени Героя 

Советского Союза Петра Гаврилова  

Рашпилевская ул., д. 134, г. Краснодар, 350020, тел. /факс (861) 255-02-61 

e-mail: school25@kubannet.ru, www.school25.kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

от   30.08.2023г.                                                                                                          №389 

 

г. Краснодар 

 

О деятельности социально–психологической службы 

МАОУ гимназии №25 в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным Законом от 24.07.1998 

N 124-ФЗ (ред. от 28.11.2015) "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 

Федерации", Конвенцией ООН о правах ребенка и в целях сохранения, укрепления 

здоровья обучающихся и учителей, а также профилактики нарушений психического 

здоровья обучающихся и содействия развитию личности детей и молодежи в процессе их 

воспитания, образования и социализации п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить деятельность Социально-психологической службы. 

2. Назначить председателем Социально-психологической службы заместителя 

директора Хмелеву О.М. 

3. Определить членов Социально-психологической службы в следующем 

составе:  

- социальный педагог Заславская К.В. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ гимназии №25                                                    С.Н. Краева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

____________ Хмелева О.М.                                           

____________ Заславская К.В. 

 

 

 

 

 

 

mailto:school25@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2023-09-06T17:47:43+0300
	С.Н.Краева




